DECRETO N.º 38.742, DE 05/11/2020.

RETIFICA DECRETO N.º 38.691, DE 23/10/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado no Decreto n.º 38.691, de 23/10/2020, que exonerou o

Senhor YAGO ROSSATTO MACHADO, Matrícula n.º 31288, do Cargo em Comissão de

Coordenação de Desenvolvimento Econômico e Atração de Investimento– Secretaria de

Desenvolvimento Econômico do Município de Aracruz – SEMDE, conforme Memorando

n.º 1001/2020-FÉRIAS/RCT-GRH, a saber:

Onde se lê:

...a partir de 26/10/2020.

Leia-se:

...a partir de 29/10/2020.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos na data de 23/10/2020.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de Novembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal